
Kibbeling small
Kibbeling medium
Kibbeling large

€ 4,95
€ 6,95
€ 8,95

Calamares small
calamares medium
calamares large

€ 4,95
€ 6,95
€ 8,95

mossels small
mossels medium
mossels large

€ 4,95
€ 6,95
€ 8,95

Fish & Chips € 12.50
Kibbeling, Frietjes, 2 sausjes

Kidsbox ‘Diep in de Zee’ € 7.25
Kibbeling of kaaskroket, frietjes, kidsdrank, speelgoedje,
sausjes

Homemade Tonijnburger € 7.25
tonijnburger, broodje, rode ui, sla, truffelmayonaise

Duo Scampispies van de grill met looksaus € 6,95

garnaalkroket
kaaskroket
Gebakken lekkerbek
Scampi fritti

ravigotte-,knoflook-,remouladesaus/ ketchup/mayonaise
cola/cola zero/fanta/sprite/spa rood/spa blauw

Friet small
Friet medium
Friet large

€ 3,25
€ 3,75
€ 4.25

€ 4,95
€ 2,95
€ 4,95
€ 7,95

Kibbelingmenu € 12.25
Medium kibbeling

Small friet
2 sausjes naar keuze

1 frisdrank

Calamaresmenu € 12.25
Medium calamares

Small friet
2 sausjes naar keuze

1 frisdrank


